別記様式第９号（第１４関係）

東京都地域特産品認証食品
販売等実績報告書
令和　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（団体は名称及び代表者の職・氏名）

印

東京都地域特産品認証事業実施要領第１４の規定により、令和　　年度の使用実績及び表示に関する確認を下記のとおり報告します。

記

１　販売等実績

	認証番号
	第　　　号

	認証食品名

	内容量・小売価格
	　内容量　（　　　　　　　　）g・ml・（その他　　）
小売価格（　　　　　　　　）円（税込）

	認証マークの表示方法（いずれかに○）
	　１　シール添付　２　印　刷

３　店頭表示等　４　その他（　　　　　　　　　）

	令和　　年度実績

	販売量　（　　　　　　　　）個

	備　　考

　※複数の商品がある場合は別紙１に記入すること